Ahse-Pokal

Hamm

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Senioren/Senioren 1

1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002

Tietz Karl
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
Dérre Hans
Dérre Hans
keine DSE
Dérre Hans
Sundermann*jun. Erich
keine DSE
Miiller Erhard
Dérre Hans
keine DSE
Miiller Erhard
keine DSE
keine DSE
keine DSE
Miiller Erhard
Miiller Erhard
Weber Dirk
Weber Dirk
Weber Dirk
keine DSE
keine DSE
keine DSE
Wolf Karl-Heinz
Pitz Siegfried

12.05.2025---12:40

Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1

Senioren und Seniorinnen

-+ = =k = =

Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Griin-Gold Bad Hamm

CGC Griin-Gold Bad Hamm
CGC Griin-Gold Bad Hamm

CGC Griin-Gold Bad Hamm
CGC Griin-Gold Bad Hamm

CGC Griin-Gold Bad Hamm
CGC Griin-Gold Bad Hamm

CGC Griin-Gold Bad Hamm

CGC Griin-Gold Bad Hamm
CGC Griin-Gold Bad Hamm
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf

BGC Hamm 1959
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
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Ahse-Pokal

Hamm

Cobigolfprt.

Verband eV,
2003 Mildenberger Klaus
2004  keine DSE
2005  Schiingel Herbert
2006  Schiingel Herbert
2007  keine DSE
2008 Lohmann Udo
2009 Lohmann Udo
2010 Raffler Walther
2011 Luttenberg Winfried
2012 Rehfeld Norbert

12.05.2025---12:40

Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1
Sm1

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen

CGC Griin-Gold Bad Hamm
CGC Griin-Gold Bad Hamm
1. Essener CGC Blau-Gold
BGV Bergisch Land 1962 / 63
BGV Bergisch Land 1962 / 63
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Ahse-Pokal

Hamm

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Seniorinnen/Seniorinnen 1

1974
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1995
1996
1997
1998
1999
2001
2002
2003
2004

Jung Anni

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE
Fischer Erna
keine DSE
Wiedei Helga
Dérre Herta
Landefeld Regina
keine DSE
Lempke Ursula
Dérre Herta
Landefeld Regina
Landefeld Regina
Simat Louise
Dérre Herta
Dérre Herta
keine DSE

keine DSE

Hacker Barbara
keine DSE

keine DSE

keine DSE
Birkenstock Petra
Birkenstock Petra

Birkenstock Petra

12.05.2025---12:40

Sw
Sw
Sw
Sw
Sw
Sw
Sw
Sw
Sw
Sw
Sw
Sw 1
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw i
Sw1
Sw i
Sw1
Sw i
Sw1
Sw 1
Sw1l

-+ =k =k = = =

-+ =+ =+

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Vossnacken

CGC Griin-Gold Bad Hamm

BGC Hamm 1959
CGC Griin-Gold Bad Hamm
BGC Hamm 1959

BGC Hamm 1959

CGC Griin-Gold Bad Hamm
BGC Hamm 1959

BGC Hamm 1959

BGC Assindia Essen

CGC Griin-Gold Bad Hamm
CGC Griin-Gold Bad Hamm

KSV Baltrum Sparte Cobigolf

1. Essener CGC Blau-Gold
1. Essener CGC Blau-Gold
1. Essener CGC Blau-Gold
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Ahse-Pokal

Hamm

Cobigolfprt.

Verband eV,
2005  Stawicki Petra
2006  keine DSE
2007  keine DSE
2008 Spiekermann Heike
2009 Spiekermann Heike
2010 Lohmann Helga
2011  Spiekermann Heike
2012  PreuR Dorothea

12.05.2025---12:40

Sw 1
Sw 1
Sw1
Sw1l
Sw 1
Sw1
Sw 1
Sw1

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

BGC Assindia Essen

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
CGC Griin-Gold Bad Hamm
1. Essener CGC Blau-Gold
CGC Griin-Gold Bad Hamm
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Ahse-Pokal

Hamm
- Senioren und Seniorinnen
o Die Sieger und Siegerinnen
Senioren 2 Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
1986  Jung Paul Sm2 + BGC Assindia Essen
1987 Landefeld Herbert Sm2 t+ BGCHamm 1959
1988  keine DSE Sm2
1989  Landefeld Herbert Sm2 t+ BGCHamm 1959
1990 Landefeld Herbert Sm2 t+ BGCHamm 1959
1991 Landefeld Herbert Sm2 t+ BGCHamm 1959
1992  keine DSE Sm2
1993  Wiedei Reinhold Sm2 t+ BGCHamm 1959
1994  Wiedei Reinhold Sm2 t BGCHamm 1959
1995  Jung Paul Sm2 t BGCAssindia Essen
1996  Miiller Erhard Sm2 1t CGCGrin-Gold Bad Hamm
1997  Miiller Erhard Sm2 1t CGCGriin-Gold Bad Hamm
1998  Miiller Erhard Sm2 1t CGCGrin-Gold Bad Hamm
1999  keine DSE Sm2
2000 Hacker Wolfgang Sm2 + KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2001  keine DSE Sm2
2002  Krause Ernst Sm2 t+ BGCHamm 1959
2003  keine DSE Sm2
2004  Krause Ernst Sm2 + KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2005  Krause Ernst Sm2 + KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2006  keine DSE Sm2
2007 Wiedei Reinhold Sm2 t+ BGCHamm 1959
2008 keine DSE Sm2
2009 Landefeld Herbert Sm2 t+ BGCHamm 1959
2010 Walther Hans-Jiirgen Sm 2 BGC Assindia Essen
2011 Mildenberger Klaus Sm2 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2012  Voss Fritz Sm 2 CGC Grin-Gold Bad Hamm

12.05.2025---12:40 SC2171_20-50-5



Ahse-Pokal

Hamm

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Seniorinnen 2

1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2003
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

Weber Else

keine DSE

keine DSE

Liking Erna
keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

Dérre Herta
Dérre Herta
Dérre Herta
Landefeld Regina
Hacker Barbara
Hacker Barbara
Dérre Herta
Landefeld Regina
keine DSE
Landefeld Regina
keine DSE
Landefeld Regina
Landefeld Regina
keine DSE

keine DSE

12.05.2025---12:40

Sw 2
Sw2
Sw2
Sw 2
Sw2
Sw2
Sw2
Sw2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw2
Sw 2
Sw2
Sw 2
Sw 2
Sw2
Sw2

S T .

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

BGC As Oelde

KSV Baltrum Sparte Cobigolf

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
BGC Hamm 1959

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
BGC Hamm 1959

BGC Hamm 1959

BGC Hamm 1959
BGC Hamm 1959
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