

### **Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen**

#### Senioren/Senioren 1

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1975	Tietz Karl	Sm	t	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1976	keine DSE	Sm		
1977	keine DSE	Sm		
1978	keine DSE	Sm		
1979	keine DSE	Sm		
1980	Dörre Hans	Sm	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1981	Dörre Hans	Sm	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1982	keine DSE	Sm		100 m
1983	Dörre Hans	Sm	1	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1984	Sundermann*jun. Erich	Sm	<b>/</b> †	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1985	keine DSE	Sm		
1986	Müller Erhard	Sm 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1987	Dörre Hans	Sm 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1988	keine DSE	Sm 1		
1989	Müller Erhard	Sm 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1990	keine DSE	Sm 1		
1991	keine DSE	Sm 1		
1992	keine DSE	Sm 1		
1993	Müller Erhard	Sm 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1994	Müller Erhard	Sm 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1995	Weber Dirk	Sm 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1996	Weber Dirk	Sm 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1997	Weber Dirk	Sm 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1998	keine DSE	Sm 1		
1999	keine DSE	Sm 1		
2000	keine DSE	Sm 1		
2001	Wolf Karl-Heinz	Sm 1		BGC Hamm 1959
2002	Pitz Siegfried	Sm 1		CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968

orinnen gerinnen
968
3
3
L



### **Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen**

#### Seniorinnen/Seniorinnen 1

Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw.

Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1974	Jung Anni	Sw	t	CGC Vossnacken
1976	keine DSE	Sw		
1977	keine DSE	Sw		
1978	keine DSE	Sw		
1979	keine DSE	Sw		
1980	keine DSE	Sw		
1981	Fischer Erna	Sw	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1982	keine DSE	Sw		wal.
1983	Wiedei Helga	Sw	<b>†</b>	BGC Hamm 1959
1984	Dörre Herta	Sw	(†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1985	Landefeld Regina	Sw	†	BGC Hamm 1959
1986	keine DSE	Sw 1		
1987	Lempke Ursula	Sw 1		BGC Hamm 1959
1988	Dörre Herta	Sw 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1989	Landefeld Regina	Sw 1	†	BGC Hamm 1959
1990	Landefeld Regina	Sw 1	†	BGC Hamm 1959
1991	Simat Louise	Sw 1	†	BGC Assindia Essen
1992	Dörre Herta	Sw 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1993	Dörre Herta	Sw 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1995	keine DSE	Sw 1		
1996	keine DSE	Sw 1		
1997	Häcker Barbara	Sw 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1998	keine DSE	Sw 1		
1999	keine DSE	Sw 1		
2001	keine DSE	Sw 1		
2002	Birkenstock Petra	Sw 1	†	1. Essener CGC Blau-Gold
2003	Birkenstock Petra	Sw 1	†	1. Essener CGC Blau-Gold
2004	Birkenstock Petra	Sw 1	†	1. Essener CGC Blau-Gold

Deuts Cobigolfsp Verband	cher oort- d e.V.		Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen
2005	Stawicki Petra	Sw 1	BGC Assindia Essen
2006	keine DSE	Sw 1	
2007	keine DSE	Sw 1	
2008	Spiekermann Heike	Sw 1	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2009	Spiekermann Heike	Sw 1	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2010	Lohmann Helga	Sw 1	CGC Grün-Gold Bad Hamm
2011	Spiekermann Heike	Sw 1	1. Essener CGC Blau-Gold
2012	Preuß Dorothea	Sw 1	CGC Grün-Gold Bad Hamm
	Deutscher	obiodisport	CGC Grün-Gold Bad Hamm



### **Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen**

#### Senioren 2

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1986	Jung Paul	Sm 2	+	BGC Assindia Essen
1987	Landefeld Herbert	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
1988	keine DSE	Sm 2		
1989	Landefeld Herbert	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
1990	Landefeld Herbert	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
1991	Landefeld Herbert	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
1992	keine DSE	Sm 2		<b>8</b>
1993	Wiedei Reinhold	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
1994	Wiedei Reinhold	Sm 2	1	BGC Hamm 1959
1995	Jung Paul	Sm 2	(†	BGC Assindia Essen
1996	Müller Erhard	Sm 2	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1997	Müller Erhard	Sm 2	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1998	Müller Erhard	Sm 2	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1999	keine DSE	Sm 2		
2000	Häcker Wolfgang	Sm 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2001	keine DSE	Sm 2		
2002	Krause Ernst	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
2003	keine DSE	Sm 2		
2004	Krause Ernst	Sm 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2005	Krause Ernst	Sm 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2006	keine DSE	Sm 2		
2007	Wiedei Reinhold	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
2008	keine DSE	Sm 2		
2009	Landefeld Herbert	Sm 2	†	BGC Hamm 1959
2010	Walther Hans-Jürgen	Sm 2		BGC Assindia Essen
2011	Mildenberger Klaus	Sm 2		CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2012	Voss Fritz	Sm 2		CGC Grün-Gold Bad Hamm



### **Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen**

#### **Seniorinnen 2**

Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1986	Weber Else	Sw 2	t	BGC As Oelde
1987	keine DSE	Sw 2		
1988	keine DSE	Sw 2		
1989	Lüking Erna	Sw 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1990	keine DSE	Sw 2		
1991	keine DSE	Sw 2		Ø:. ✓.
1992	keine DSE	Sw 2		200
1993	keine DSE	Sw 2		Sold in the second seco
1994	Dörre Herta	Sw 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1996	Dörre Herta	Sw 2	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1997	Dörre Herta	Sw 2	t	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1998	Landefeld Regina	Sw 2	t	BGC Hamm 1959
1999	Häcker Barbara	Sw 2	t	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2000	Häcker Barbara	Sw 2	t	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2001	Dörre Herta	Sw 2	t	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
2003	Landefeld Regina	Sw 2	t	BGC Hamm 1959
2005	keine DSE	Sw 2		
2006	Landefeld Regina	Sw 2	t	BGC Hamm 1959
2007	keine DSE	Sw 2		
2008	Landefeld Regina	Sw 2	†	BGC Hamm 1959
2009	Landefeld Regina	Sw 2	†	BGC Hamm 1959
2010	keine DSE	Sw 2		
2011	keine DSE	Sw 2		